[お問い合わせ]  井上塗料株式会社 〒812-0006 福岡県福岡市博多区上牟田１丁目２９番３５号

TEL：092-433-6333  FAX：092-433-6223  WEB：http://www.ps-inoue.com E-mail：info@ps-inoue.com

２０１９年６月１０日

お客様各位

Ｇ２０サミット開催に伴う納期の案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、６月末のＧ２０大阪サミット開催に伴い、６月２７日（木）〜３０日（日）

まで大阪市内の高速道路及び周辺道路で交通規制が実施されます。

これに伴い、各メーカーからの出荷、運送便の物流手配に大きな支障が出る事が予

想されております。

規制期間中及び直後の出荷につきましては、事前の発注と余裕を持った納期設定に

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、大阪市内、規制対象地域のお取引先様につきましては、規制期間中は配達不

可、遅配となる場合があります。

何卒ご理解、ご了承賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
敬具

記

規 制 期 間 ： ２０１９年６月２７日（木）〜３０日（日）

以上